INDICAÇÃO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

solicitando instalação de abrigo no ponto de

parada de ônibus, na Avenida Valentim

Magalhães n.º 284, na Vila Guarani.

Senhor Presidente:

Indicamos a Mesa na forma regimental para que seja expedido ofício ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando instalação de abrigo no ponto

de parada de ônibus, na Avenida Valentim Magalhães n.º 284, na Vila Guarani.

Justificamos a presente solicitação, uma vez que, conforme demonstrado na

imagem, o local possui somente a placa de indicação de ponto de ônibus, desta forma

os usuários não tem onde de abrigar em dias de chuva e sol forte.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 24 de junho de 2025.

NINO BRANDÃO

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360033003600320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360033003600320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-23T15:27:23-0300